



EGM Holding af 8/1-08 ApS

Rådhusstorvet 4
4760 Vordingborg
CVR-nr. 31180694

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2021

Michael Gurskov Eskildsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EGM Holding af 8/1-08 ApS

Rådhusstorvet 4

4760 Vordingborg

CVR-nr.: 31180694

Hjemsted: Vordingborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Michael Gurskov Eskildsen, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg, projektudvikling, byggemodning, udstykning m.v. af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret 2020 realiseret et overskud på 33 t.kr. mod et overskud sidste år på 88 t.kr.

Egenkapitalen udgør 46 t.kr. pr. 31.12.2020.

Selskabet har efter regnskabsårets udløb foretaget en kapitalnedsættelse, hvorfor selskabskapitalen er intakt pr. 30.06.2021.

Selskabets resultat er som forventet og ledelsen arbejder på at finde nye forretningsområder, der kan bidrage positivt til selskabets økonomiske forhold i de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		38.166	89.899
Andre finansielle indtægter	2	593	0
Andre finansielle omkostninger	3	(5.442)	(2.214)
Årets resultat		33.317	87.685
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		33.317	87.685
Resultatdisponering		33.317	87.685

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.000	125.000
Andre tilgodehavender		84.739	0
Tilgodehavender		144.739	125.000
Likvide beholdninger		10.808	9.969
Omsætningsaktiver		155.547	134.969
Aktiver		155.547	134.969

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(79.396)	(112.713)
Egenkapital		45.604	12.287
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.381	5.000
Anden gæld		98.562	117.682
Kortfristede gældsforpligtelser		109.943	122.682
Gældsforpligtelser		109.943	122.682
Passiver		155.547	134.969

Going concern

1

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(112.713)	12.287
Årets resultat	0	33.317	33.317
Egenkapital ultimo	125.000	(79.396)	45.604

Der er efter balancedagen truffet beslutning om en kapitalnedsættelse på 85.000 kr. Virksomhedskapitalen udgør herefter 40.000 kr.

Noter

1 Going concern

Selskabets egenkapital er ultimo 46 t.kr. Selskabet er således omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabslovens § 119. Som led i reetablering af kapitalen har generalforsamlingen efter balancedagen truffet beslutning om nedsættelse af virksomhedskapitalen med 85.000 kr. til dækning af underskud. Virksomhedskapitalen udgør herefter 40.000 kr., og er dermed reetableret.

GM Ejendomme ApS har for det kommende regnskabsår afgivet en limiteret støtteerklæring på 50 t.kr. over for selskabet og Dansk Byggeentreprise- og Rådgivning ApS har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedr. dets tilgodehavende på 60 t.kr.

Ledelsen anser herefter kapitalberedskabet for tilstrækkeligt til at gennemføre de planlagte aktiviteter for det kommende regnskabsår.

2 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Øvrige finansielle indtægter	593	0
	593	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	67	11
Øvrige finansielle omkostninger	5.375	2.203
	5.442	2.214
